Выписка из ПРОТОКОЛА № 173
заседания правления

Саморегулируемой организации
 Некоммерческое партнерство

«Объединение Рязанских строителей».
г. Рязань

                             11 августа 2015 г.

Присутствовали:

1. Тюнин Владимир Васильевич – Президент Партнерства – председатель Правления

2. Васильков Андрей Анатольевич
3. Горбунов Сергей Николаевич
4. Макаров Геннадий Аркадьевич

5. Микитюк Василий Григорьевич
6. Шаипов Лема Рамазанович
Кворум имеется.

На собрании также присутствовал:

А.М. Торопцев – исполнительный директор СРО НП «ОРС»

Секретарем избран Торопцев А.М.

В ходе рассмотрения:

По первому вопросу
Слушали:
сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС»  Торопцева А.М., который представил организацию, предоставившую заявление на прием в члены Партнерства.

	№

п./п.
	Наименование
	Примечание

	1
	2
	3

	1
	Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области
	ИНН 6229990334

Решили:

принять в члены Партнерства.

Голосовали:

за         6        против          -

По второму вопросу

Слушали:
сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М.  с характеристикой организации, которой планируется выдать свидетельство о допуске.

	№

п./п.
	Наименование
	Примечание

	1
	2
	3

	1
	Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области
	ИНН 6229990334

Решили:

выдать свидетельство о допуске  указанной организации.

Голосовали:

за       6         против           -
По третьему вопросу
Слушали:
сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М. с характеристиками организаций, которым планируется внести изменения в свидетельства о допуске к работам:

	№

п./п.
	Наименование
	Примечание

	1
	2
	3

	1
	АО «Рязанская нефтеперерабатывающая компания»
	ИНН 6227007322

	2
	ООО «Зорник»
	ИНН 6228049340

Решили:

внести изменения в свидетельства о допуске к работам.

Голосовали:

за         6        против          -

Председатель Правления                                                                     Тюнин В.В.

       Секретарь                                                                                              Торопцев А.М.
PAGE